
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

Publicação: Sexta-Feira 

05  de agosto de 2016 

Edição: 0906 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
                                                   Republicado por Incorreção 

DECRETO MUNICIPAL Nº 118/2016 
                                                               28 de julho de 2016 

 

 

                                                   SÚMULA: CONSTITUI A DIRETORIA DO CONSELHO 

MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO     

ADOLESCENTE DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO 

PARANÁ, PARA O EXERCICIO 2016/2017, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O Prefeito Municipal de Nova Londrina Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1º - Fica constituída a Diretoria do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, 

para o exercício 2016/2017, nos termos do artigo 9º, da Lei 1.720 de 25 de abril de 2006, composto 

pelos seguintes membros:  

 

Presidente: Cezar Zorzzi  

Vice-Presidente: Fabíola Maria de Souza Mendes 

Tesoureiro: Ana Lúcia Bezerra Fernandes 

Secretário: Ana Flávia Augusto Bezerra Fernandes 

Secretaria Executiva: Márcia Alcenio Gregório 

 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, 28 DE JULHO DE 2016. 

 
 
 
 

                                        DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                      Prefeito Municipal        

 
 
 

Registre-se  e Publique-se 
 
 
GERALDO PEREIRA DA SILVA 
Secretario Municipal de Administração. 

 

 
 

 

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br


 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

Publicação: Sexta-Feira 

05  de agosto de 2016 

Edição: 0906 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2016 

 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ   

                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 
Contratado: GIVA CARDANS LTDA - ME 

     CNPJ sob nº. 18.307.580/0001-20 
 
Objeto: Aquisição de um tanque reservatório com capacidade mínima para 12.000 litros de água, instalado sobre o chassi do 

caminhão, para atender o Corpo de Bombeiros no município de Nova Londrina, fabricado sob normas do INMETRO, 
construído em aço carbono de espessura mínima de 3/16  e reforçado externamente com cintas de viga “U” dobrada. 
 
Pregão Presencial n.º 036/2016   

 

Valor Contratual: R$. 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais).  

 
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado, conforme a entrega dos produtos, em moeda corrente nacional, 

mediante depósito em conta bancária indicada pela adjudicatária, entre os dias 10 e 20 do mês subseqüente ao da entrega, 
condicionado à apresentação da requisição e da nota fiscal devidamente atestada pelo servidor designado para receber o 
objeto. 
 
Prazo de Duração: até a total entrega dos produtos, objeto do Pregão Presencial n.º 036/2016, ou até a data de 05/08/2017. 

 
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 
                                                           Nova Londrina, 05 de agosto de 2016. 

 
 

DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 

Prefeito Municipal 
 
  
EXTRATO DO CONTRATO Nº 103/2016 

 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ   

                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 
Contratado: SAMUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 

     CNPJ sob nº. 08.733.639/0001-98 
 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de refeições (marmitex e self service) para atender servidores e técnicos 

da Gestão Pública de todas as Secretarias Municipais de Nova Londrina. 
 
Pregão Presencial n.º 038/2016   

 
Valor Contratual: R$. 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais).  

  
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado, conforme a entrega dos produtos, em moeda corrente nacional, 

mediante depósito em conta bancária indicada pela adjudicatária, entre os dias 10 e 20 do mês subseqüente ao da entrega, 
condicionado à apresentação da requisição e da nota fiscal devidamente atestada pelo servidor designado para receber o 
objeto. 
 
Prazo de Duração: até a total entrega dos produtos, objeto do Pregão Presencial n.º 038/2016, ou até a data de 05/08/2017. 

 
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 
                                                           Nova Londrina, 05 de agosto de 2016. 

 
 

DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 

Prefeito Municipal 
 
 
  

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br


 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

Publicação: Sexta-Feira 

05  de agosto de 2016 

Edição: 0906 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 104/2016 

 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ   

                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 
Contratado: MARCOS A. S. SIMONETTI – ME 

     CNPJ sob nº. 78.907.235/0001-59 
 
Objeto: Contratação de empresa para fornecer cilindros de oxigênio medicinal para o Hospital Municipal Santa Rita de 

Cássia de Nova Londrina. 
 
Pregão Presencial n.º 039/2016   

 
Valor Contratual: R$. 50.510,00 (cinquenta mil, quinhentos e dez reais).  

  
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado, conforme a entrega dos produtos, em moeda corrente nacional, 

mediante depósito em conta bancária indicada pela adjudicatária, entre os dias 10 e 20 do mês subseqüente ao da entrega, 
condicionado à apresentação da requisição e da nota fiscal devidamente atestada pelo servidor designado para receber o 
objeto. 
 
Prazo de Duração: até a total entrega dos produtos, objeto do Pregão Presencial n.º 038/2016, ou até a data de 05/08/2017. 

 
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 
                                                           Nova Londrina, 05 de agosto de 2016. 

 
 
 
 

DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 

Prefeito Municipal 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br


 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

Publicação: Sexta-Feira 

05  de agosto de 2016 

Edição: 0906 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 
 
 
 

 

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br

	EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2016
	DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 103/2016

	DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 104/2016

	DORNELIS JOSÉ CHIODELLI



